
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018. gada 31. janvārī                            Nr.83 

                (protokols Nr.2, 20.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas  

Ford Focus izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 29.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.18, 28.§.1. par 

transportlīdzekļa FORD FOCUS atkārtotu pārdošanu par brīvu cenu.  

Lēmumā tika noteikts atļaut atkārtoti atsavināt transportlīdzekli Ford Focus (valsts reģistrācijas 

nr.HL-6245, virsbūves Nr.WFNXXGCDN3U82440, izlaiduma gads 2003.,) par brīvu cenu, nosakot 

automašīnas brīvu cenu 400,00 euro (četri simti euro un 00 centi) ieskaitot PVN. 

Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā www.smiltene.lv un Smiltenes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Smiltenes Novada Domes Vēstis” tika ievietots sludinājums par automašīnas 

pārdošanu ar nosacījumu, ja pieteiksies vairāk nekā viena persona, tiks rīkota izsole starp šīm personām. 

Lēmumā tika noteikts, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē Smiltenes novada domes 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, tajā skaitā nepieciešamības 

gadījumā apstiprina automašīnas atsavināšanas izsoles noteikumus. 

Noteiktajā laikā pieteikumu iegādāties automašīnu iesniedza piecas personas, tāpēc tika 

organizēta izsole, kas notika 2018.gada 25.janvārī. Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja G.K., 

(personas kods), par 425,00 euro (četri simti divdesmit pieci euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu 2018.gada 26.janvārī, ko apliecina 

Smiltenes novada domei iesniegtais maksājuma uzdevums Nr.639. Iemaksātā nodrošinājuma summa 

tiek ieskaitīta pirkuma maksā. 

 Atbilstoši apstiprināto izsoles noteikumu 4.15.punktam, izsoles rezultātus apstiprina Smiltenes 

novada dome 30 dienu laikā pēc visu maksājumu par kustamās mantas pirkšanu nokārtošanas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.,2. punktu, 6.panta 

otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 26.01.2018. 

priekšlikumu, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina, E.Avotiņš), pret - 

nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas Ford Focus (valsts 

reģistrācijas nr.HL-6245, virsbūves Nr.WFNXXGCDN3U82440, izlaiduma gads 2003.,) 

2018.gada 25.janvāra izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem izsolē augstāko cenu 425,00 euro 

(četri simti divdesmit pieci euro un 00 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli nosolīja G.K., 

(personas kods). 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot kustamās mantas pirkuma līgumu ar G.K.. 

3. Saimnieciskās darbības nodaļai sagatavot automašīnu nodošanai pircējam.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                               G.Kukainis 

 

http://www.smiltene.lv/


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                            Nr.84 

                (protokols Nr.2, 20.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas  

PEUGEOT 307 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2017.gada 29.novembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.18, 28.§.2. par 

transportlīdzekļa PEUGEOT 307 atkārtotu pārdošanu par brīvu cenu.  

Lēmumā tika noteikts atļaut atkārtoti atsavināt transportlīdzekli PEUGEOT 307 (valsts 

reģistrācijas nr.EJ-7075, virsbūves Nr.WFNXXGCDN3U82440, izlaiduma gads 2001.) par brīvu cenu, 

nosakot automašīnas brīvu cenu 400,00 euro (četri simti euro un 00 centi) ieskaitot PVN. 

Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā www.smiltene.lv un Smiltenes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Smiltenes Novada Domes Vēstis” tika ievietots sludinājums par automašīnas 

pārdošanu ar nosacījumu, ja pieteiksies vairāk nekā viena persona, tiks rīkota izsole starp šīm personām. 

Lēmumā tika noteikts, ka kustamās mantas atsavināšanu organizē Smiltenes novada domes 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, tajā skaitā nepieciešamības 

gadījumā apstiprina automašīnas atsavināšanas izsoles noteikumus. 

Noteiktajā laikā pieteikumu iegādāties automašīnu iesniedza divas personas, tāpēc tika 

organizēta izsole, kas notika 2018.gada 25.janvārī. Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu nosolīja G.K., 

(personas kods), par 425,00 euro (četri simti divdesmit pieci euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu 2018.gada 26.janvārī, ko apliecina 

Smiltenes novada domei iesniegtais maksājuma uzdevums Nr.640. Iemaksātā nodrošinājuma summa 

tiek ieskaitīta pirkuma maksā. 

 Atbilstoši apstiprināto izsoles noteikumu 4.15.punktam, izsoles rezultātus apstiprina Smiltenes 

novada dome 30 dienu laikā pēc visu maksājumu par kustamās mantas pirkšanu nokārtošanas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.,2. punktu, 6.panta 

otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 26.01.2018. 

priekšlikumu, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina, E.Avotiņš), pret - 

nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas PEUGEOT 307 

(valsts reģistrācijas nr.EJ-7075, virsbūves Nr.WFNXXGCDN3U82440, izlaiduma gads 2001.) 

2018.gada 25.janvāra izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem izsolē augstāko cenu 425,00 euro 

(četri simti divdesmit pieci euro un 00 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli nosolīja G.K., 

(personas kods). 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot kustamās mantas pirkuma līgumu ar G.K.. 

3. Saimnieciskās darbības nodaļai sagatavot automašīnu nodošanai pircējam.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 

http://www.smiltene.lv/

